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“Pk-yrityksille vihreä liiketoiminta on mahdollisuus”

Näin kirjoittaa Johanna Koskiahde – Seinäjoen Sanomat 31.8.2022: Lue artikkeli 

Sopeutumiskyvyn ja uuden oppimisen tarve ovat nykyään itse kullekin välillä jopa tuskastuttavan kovia ja
muutostahti nopea. Muutos kuuluu elämään ja myös liiketoimintaan. Oma suhtautuminen siihen vaikuttaa
miten sen kokee. Muutos on kuitenkin aina mahdollisuus myös kasvaa ja menestyä.

Mistä löytää pk-yrityksen resursseilla paukkuja ja tietoa toiminnan kehittämiseen? SeAMK on yksi merkittävä
tiedon tukipilari alueen yrityksille projektitoimintansa kautta. Hanketoimintamme kautta voimme auttaa
yritysten osaamisen kehittämisessä monin eri tavoin. Seinäjoen Sanomissa on tällä viikolla mielenkiintoinen
juttu SeAMKin Ytyä teollisuuteen -hankkeesta, kun Seinäjoen Sanomien päätoimittaja kävi haastattelemassa
hankkeen projektipäällikkö Heli Hietalaa – lue juttu kokonaisuudessaan täältä: Pk-yrityksille vihreä
liiketoiminta on mahdollisuus, Seinäjoen Sanomat 31.8.2022

Aihe on hyvin ajankohtainen, koska ensi tiistaina alkavat hankkeen maksuttomat koulutukset ja workshopit.

Tiistaina 6.9.2022 klo 9 alkaa siis mielenkiintoinen maksuton koulutuskokonaisuus Etelä-Pohjanmaan Pk-
yritysten edustajille, aiheena ensin hiilijalanjälkilaskenta. Yrityksillä on tässä yhteydessä oman
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ymmärryksensä kartuttamisen lisäksi ainutkertainen tilaisuus varmistaa, että yrityksen tarpeet huomioidaan
hankekokonaisuuden yhteydessä rakennettavassa tuotteen hiilijalanjälkilaskurissa. Se räätälöidään
hiilijalanjälkitilaisuuksien myötä juuri E-P:n Pk-teollisuuden tarpeisiin yhteistyössä paikallisen Ilmastoapu Oy:n
kanssa.

Aloitustilaisuuden 6.9.2022 puhujina ovat mm. Aki Finer, Motiva ja Helena Soimakallio, Teknologiateollisuus
ry. Lisäksi kuullaan Kaarina Saramäen (ESG Lead, OP Ryhmä) näkemyksiä mm. taksonomiasta ja sen
vaikutuksista Pk-yrityksiin.

Mukaan pääsee alla olevan linkin kautta: LISÄTIETOA TAPAHTUMASTA JA ILMOITTAUTUMISET ->

Hiilijalanjälkilaskennan työpajasarja koostuu kahdesta esitieto-osiosta, varsinaisesta laskennasta sekä
laskentaklinikoista. Hiilijalanjälkilaskentaa tehdään sekä yritykselle että tuotteelle, joista voi osallistua joko
vain toiseen tai molempiin. Maksuton koulutuskokonaisuus on suunnattu E-P:n teollisuuden parissa toimiville
yrityksille, mutta mukaan ovat tervetulleita kaikki alueen Pk-yritykset. Tuotteen hiilijalanjälkilaskentaosuus
palvelee erityisesti suunnittelua ja valmistavaa teollisuutta. Yrityksen hiilijalanjälkilaskenta sopii laajemmin
kaikille eteläpohjalaisyrityksille. Kyseessä on SeAMKin kertaluonteinen kokonaisuus osana hankkeita Ytyä
teollisuuteen ja CircEPOs -kiertotalouden osaamisalusta. Lisää YTYÄ ja kestävää kilpailukykyä Etelä-
Pohjanmaan teollisuuteen ja sen tekijöille tarjoilee: https://projektit.seamk.fi/ytyateollisuuteen 
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